

単 価 合 意 書

令和7年6月30日に契約したR6 渡良瀬川右岸伊賀袋築堤その1工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月3日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 栃木県小山市駅東通り2-39-11

氏名 潮田建設株式会社

代表取締役 潮田 安弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		114,392,848	
河川土工		式	1		83,089,810	
盛土工		式	1		1,732,757	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	260	6,248	1,624,480	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	130	832.9	108,277	
盛土工(ICT)		式	1		37,761,900	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	32,100	233.1	7,482,510	
土砂等運搬 利根川左岸134.4k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,542,517	
土砂等運搬 利根川左岸135.7k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,316,341	
土砂等運搬 渡良瀬川右岸1.5k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,939,354	
掘削 利根川左岸134.4k	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	式	1		1,377,409	
積込(ルース) 利根川左岸135.7k	土砂 土量50,000m3以上	式	1		1,503,212	
積込(ルース) 渡良瀬川右岸1.5k	土砂 土量50,000m3以上	式	1		2,600,557	
土砂改良工		式	1		37,855,401	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂改良 スタビライザ攪拌		m3	17,300	564.7	9,769,310	
土砂等運搬 利根川右岸135.1k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		18,847,400	
土砂等運搬 渡良瀬川右岸3.5k	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,959,883	
積込(ルース) 利根川右岸135.1k	土砂 土量50,000m3以上	式	1		1,307,794	
積込(ルース) 渡良瀬川右岸3.5k	土砂 土量50,000m3以上	式	1		1,307,794	
整地	敷均し(ルース)	式	1		1,663,220	
法面整形工(ICT)		式	1		5,739,752	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	10,960	523.7	5,739,752	
法覆護岸工		式	1		17,269,275	
植生工		式	1		17,269,275	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	8,740	1,740	15,207,600	
人工張芝		m2	2,430	810.5	1,969,515	
市松芝	野芝	m2	90	1,024	92,160	
付帯道路工		式	1		3,012,001	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工		式	1		2,964,616	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m ²	1,340	582.4	780,416	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	1,340	1,630	2,184,200	
区画線工		式	1		47,385	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	65	729	47,385	
付帯道路施工		式	1		12,232	
道路付属物工		式	1		12,232	
距離標看板	再利用	箇所	1	5,372	5,372	
距離標	金属製Φ100	箇所	1	6,860	6,860	
光ケーブル配管工		式	1		1,344,726	
作業土工		式	1		370,028	
掘削(光ケーブル配管)	土砂 押土無 障害無 施工数量 50m ³	式	1		115,340	
埋戻し	土砂	式	1		254,688	
配管工		式	1		442,007	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管設置(埋設部)	FEP 土砂 管径 80mm	m	177	2,475	438,075	
埋設表示鋸設置		個	4	983	3,932	
ハットホル工		式	1		532,691	
ハットホル	1500×1500×1500	箇所	1	532,691	532,691	
構造物撤去工		式	1		328,067	
構造物取壊し工		式	1		125,877	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		7,151	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	580	204.7	118,726	
道路付属施設撤去工		式	1		2,119	
距離標看板撤去	再利用	箇所	1	2,119	2,119	
運搬処理工		式	1		200,071	
殻運搬	アスファルト殻	m3	29	4,756	137,924	
殻処分	アスファルト殻	m3	29	2,143	62,147	
仮設工		式	1		9,336,737	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		5,325,459	
仮設坂路						
		式	1		1,552,964	
仮設渡河橋						
		式	1		181,852	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		3,590,643	
交通管理工						
		式	1		4,011,278	
交通誘導警備員						
		式	1		4,011,278	
直接工事費						
		式	1		114,392,848	
共通仮設費						
		式	1		26,175,966	
共通仮設費						
		式	1		17,939,312	
運搬費						
		式	1		9,376,759	
建設機械運搬費						
		式	1		212,711	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,796,557	
仮設材運搬費						
		式	1		7,367,491	
準備費						
		式	1		974,771	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表土運搬処理		式	1		974,771	
技術管理費		式	1		6,513,278	
土質等試験費		式	1		1,682,567	
システム初期費(ICT)		式	1		1,045,316	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		3,785,395	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,074,504	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,236,654	
純工事費		式	1		140,568,814	
現場管理費		式	1		33,088,914	
工事原価		式	1		173,657,728	
一般管理費等		式	1		26,822,272	
工事価格		式	1		200,480,000	
消費税相当額		式	1		20,048,000	
工事費計		式	1		220,528,000	